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Tegevusaruanne

TEGEVUSARUANNE

Robotex Mittetulundusühing korraldab igal aastal Robotexi International festivali, et edendada robootikat, tehnoloogiat ja innovatsiooni Eestis. 

Üritus pakub võimalusi õppimiseks, võistlemiseks ja koostööks robootikaentusiastidele. Kuid Robotexi tegevus ei piirdu ainult festivali 

korraldamisega. Lisaks võistlustele ja näitustele korraldab Robotex ka konverentse, seminare ja töötubasid, et tuua kokku robootika valdkonna 

eksperdid, ettevõtjad ja huvilised. 

 

2023. aasta oli Robotexi jaoks uuenduslik aasta. 2023. aasta esimeses pooles toimus eelneva aasta kokkuvõtmine ning uute inimeste otsimine. 

Maikuus korraldati konkurss uue juhi leidmiseks, kelleks valiti Nathan Metsala. Nathan on robootikainsener, kellel on ürituskorralduse ja inimeste 

juhtimise kogemus, mille tõttu valiti tema sobivaimaks kandidaadiks. Robotexile valiti uus juhatus, mille liikmeteks said Nathan Metsala ja Anneli 

Pikkmets. Siim Hovintalo, Ave Laas ja Tauri Sinilaan taandusid juhtkonnast ning Siim Hoivntalo lahkus organisatsioonist, teised jätkasid MTÜ 

liikmetena. Mai kuus korraldati ka töötuba Industry 5.0 konverentsil, mille raames pidid osalejad lahendama reaalses elus leiduva tootmistehnika 

probleemi. Industry 5.0 töötuba rahastas EAS. Jätkusid Horizon2020 projektid, milles ka Robotex osales. 

 

Juhtkonna muudatusest alates on 2 põhiliikmeks olnud tegevjuht Nathan Metsala ja Robotex Eesti ning rahvusvaheliste suhete juht Anneli 

Pikkmets. Osaajaga tööleping oli 2022. aastal kahel välisprojekti koordinaatoril, kellest üks jätkas eelmisest aastast ning teine palgati juhtkonna 

vahetuse tõttu lõpetama Robotics4EU projekti. Kogu põhimeeskonna suurus oli 9 inimest, kelle seas võistluste-, töötubade-, konverentsi 

koordinaatorid, vabatahtlike juht, peakohtunik, turundus- ja kommunikatsioonijuht, sotsiaalmeedia spetsialist. 

 

Robotex Eesti 2023 

 

Sel aastal toimusid üle Eesti Robotex International eelvõistlused, mis tagasid parimatele osalemise Robotexi põhivõistlusele 17. ja 18. novembril 

Unibet Arenal. Eelvõistlustel osaleti LEGO Sumo ja Lego Joonejärgimise võistlustel. Jätkati eelneval aastal loodud süstemaatikaga, kus 

finaalvõistlustel lubati piiratud arv LEGO Sumo ja LEGO Joonejärgimise võistkondi, et tagada võistluste sujuvam korraldus. Robotexi frantsiiside 

võistlustelt pääsevad sarnaselt Eestile võistlema Robotex Internationali võistlustele ainult parimad meeskonnad. Iga vanusekategooria võistluse 

3 parimat võistkonda said Robotex Internationalil osaleda tasuta ja olenevalt piirkonnas osalevate võistkondade arvust jagas Robotex veel 

mõned võistlemisvõimalused välja, aga siis juba osalustasu eest. 

 

Eelvõistlused toimusid Tallinnas, Rakveres, Tartus ja Saaremaal. 

Saaremaal 29. septembril kell 10 Saaremaa gümnaasiumis. 

Tartus 5. oktoobril kell 11 Tartu TäheTERA koolis. 

Rakveres 6. oktoobril kell 10 Rakvere Põhjakeskuses. 

Tallinnas 12. oktoobril kell 10 TalTech Mektory Innovatsiooni HUB'is. 

 

Rakvere eelvõistlus korraldati kaubanduskeskuses, et äratada külastajates huvi võistluste vastu, mis kandis ka tulemust - mitmed keskuse 

külastajad peatusid ja tundsid huvi võistluste vastu. 

 

Eelvõistlusteid rahastas Eesti Teadus- Huvihariduse Liit, mille liige Robotex ka on. 

 

Robotex International 2023 

 

2023. aasta novembri keskel toimus Unibet Arenal planeedi suurim robootikafestival “Robotex International 2023“. Kahel festivali päeval sai 

näha robootika võistlusi, osaleda põnevates töötubades, kuulata veebi vahendusel tehnoloogia konverentsi ning uudistada traditsioonilist 

tehnoloogianäitust. Kohal olid nii robootikud Eestist kui 26 riigist üle maailma. Festivalipäevadesse mahtus ka traditsiooniline tehnoloogianäitus 

EXPO, kus sel aastal oli fookus erinevate ettevõtete ja kõrgkoolide viimaste aegade parimad tehnoloogia lahendused. EXPO alal olid esindatud 

nii Eestis kui ka välismaal arendatud ja toodetud tooted ning teenused. Robotex International tegi 2023. aastal koostööd Tallinn Rohepealinn 

algatusega, mis tõstis ka üritusel päevakorda teemad nagu kliimamuutus, ringmajandus ja jätkusuutlikkus. 

 

Robotexi põhitegevuseks on siiski robootikavõistlused. 2023. aastal võisteldi 14 eri kategoorias, mille hulka kuulusid järgnevad alad: sumo, 

joonejärgimine, labürindi lahendamine, folkrace, tüdrukute tuletõrjumine, veeralli, droonide võistlus, roboliiga. Sumo ja joonejärgimise võistluseid 

oli erikategooriaid eri vanustele ja raskustasemetele. 

 

Robotexi EXPO alal sai sellel aastal tutvuda paljude robootika ja tehnoloogia ettevõtete insenerlahenduste, toodete ja teenustega. 

Stoneridge Electronics oli üritusele kohapeale toonud enda põnevaid tehnoloogilised lahendused ning suurejoonelise väljapaneku. 

SK ID Solution koostöös CTF-Tech’i ja Robotexiga pakkus kõigile huvilistele kohapeal võimalust proovida kätt “Roboti” lahtimuukimisel. 

Schbot tõi külastajateni vinge väljapanekuga robottolmuimejad ning aknapuhastus robotid. 

Lisaks sai kohapeal tutvuda erinevate tudengiprojektidega, nagu näiteks ESTCube, kellel oli kaasas orbiidile lendav mudel. 

Taltech, Tehnika Kõrgkool, Lennuakadeemia ja kood/Jõhvi tutvustasid koolide õppimisvõimalusi ning rääkisid pakutavatest erialadest lähemalt. 

RoboMiku tutvustas ettevõtte tegemisi ja tooteid ning pakkus võimalust endalegi neid koju osta. 

3DKoda tutvustas 3D printimise tehnoloogiaid ja tehnikat, mida oma tootmises kasutavad.
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Meelelahutusliku poole pealt oli kõigil huvilistel võimalus proovida kätt mudel autodega driftimises sest kohal oli CuFa RC Drifti ja vaba aja

keskus oma suure mudeli rajaga, kes muidu toimetavad Stroomi keskuses. 

3K Group lõi kogu ürituse koha peal wi-fi ning näitas enda boxis kogu võrguteenustega seonduvat maailma. 

Argo kirjastus pakkus külastajatele tehnoloogia vahel rahulikku lugemisala, kus sai tutvuda populaarteadusliku kirjandusega. 

AirJump tõi vanadele külastajatele tuttava kogemuse – võimaluse lennata kõrgelt! 

Lendamisest rääkides, tõi ProtoFactory enda leiutiste hulgast tuntud Ikaruse – kõigil oli võimalus näha ja kogeda elu nagu lind! 

Videomängude muuseum LvLup! pakkus külastajatele põnevat tegevust arvutimängude bussi näol, kus külastajad said proovida erinevaid

arvuti- ja konsoolimänge! 

 

Horizon2020 projektid 

 

Eelnevatel aastatel alustatud Horizon2020 projektid Robotics4EU ja Metrics koos Robotexi tegevustega antud projektide raames jätkusid.

Mõlema projekti lõpptähtaeg oli 31. detsember 2023, kuid mõlemaid projekte pikendati 2024. aasta kevadeni. Robotics4EU projektile palgati

juhtkonna vahetuse tõttu projektijuht, kes enda algatusel töölepingu üles ütles 2023. aasta septembrikuus. Lepingu lõpetamise põhjuseks oli

üleliigne töökoormus. Robotics4EU projekti jäi lõpetama Robotexi uus tegevjuht Nathan Metsala. Metrics projektile palgatud projektijuht jätkas

enda tööd edukalt. 

 

Robotics4EU tehnoloogilise ja mittetehnoloogilise nõustamise platvorm (AI-põhise) robootika valdkonnas, mis pakub teadmisi, teenuseid,

tarkvara, eksperte ja oskusteavet. See tagab Euroopa robootikaprojektide ja algatuste levitamise kogu Euroopa Liidus. Aastal 2022 lõime

projekti käigus Euroopa robootikat tutvustava VR näituse, ning osalesime tegevustes, mille eesmärk on tõsta teadlikust robootikast ja

tehnoloogiast tavakodanike seas. 

Näituse visioon oli teha kõik uuendused ja robootika kõigile kättesaadavaks virtuaalreaalsuse formaadis, kuna see annab suurepärase

võimaluse koondada paljud ettevõtted ühele platvormile ja pakkuda kõige kaasahaaravamat kogemust. Projektinäitusel osaledes on ettevõtetel

võimalus end turundada ja saada uusi äripartnereid, järgmise sammuna tutvustatakse näitust erinevatel innovatsiooni-, tehnoloogia- ja

robootikaüritustel üle Euroopa. 

Virtuaalreaalsusnäitus R4EU on samuti kättesaadav nii 3D prillidega kui ka ilma prillideta, kahemõõtmelises formaadis. Näituse ajal on

külastajatele kättesaadavad veebilehed, videod, esitlused ja robotite 3D-mudelid, millega nad saavad tutvuda. Lisaks on selle näituse eesmärk,

et eri valdkondade partnerettevõtted on olemas, nii et on võimalik luua erinevaid virtuaalseid näituse ruume kategooriate kaupa. Näiteks jaotada

need kui “Smart city”, “haridus” ja “tööstus”. 

Virtuaalnäitus on loodud ja arendatud koostöös Eesti tippülikooli TalTechi XR-keskuse spetsialistidega. Näituse idee väljatöötamise käigus võeti

eelnevalt ühendust mitmete teenusepakkujatega, et töötada välja kontseptsioonid. Erinevatel teenusepakkujatel olid erinevad visioonid ja

strateegiad, kuid valitud teenusepakkujal olid ideed, mis kattusid meie visioonidega, mis sobivad hästi projektile. Et saada ettekujutust näituse

potentsiaalist ja sellest, kuidas külastajad seda vaataksid, lõime näituse algelise virtuaalse versiooni. Pärast mõningaid muudatusi alustasime

projektiga. Esimese sammuna võtsime ühendust mitmete Euroopa robootika- ja tehnoloogiaettevõttega, kellel oli tegelik füüsiline toode. Esialgu

andsid neist positiivset tagasisidet üksikud ja mõned neist nõustusid tulevikus osalema. 

 

Näitusega on võimalik tutvuda siin: https://robotex.international/r4eu-vr 

 

 

Metrics projekti eesmärk on jätkusuutlikult struktureerida Euroopa robootika ja tehisintellekti kogukonda nelja prioriteetse valdkonna ümber,

milleks on:

• Tervishoid

• Põllumajandus

• Agiilne tootmine

• Tööstus

Automatiseeritud lahenduste (robotite) usaldusväärsuse hindamiseks on METRICS välja töötanud metroloogilistel põhimõtetel põhineva 

hindamisraamistiku. Konkursid on mõeldud kogu majandussektori, akadeemiliste ringkondade ja Euroopa digitaalsete innovatsioonikeskuste 

(DIH – Digital Innovation Hubs) tähelepanu juhtimiseks, samaaegselt stimuleerides avalikkuse osalust. Iga võistluse jaoks korraldab METRICS 

tehisintellekti kogukonnaga suhtlemiseks välihindamis kampaaniaid. METRICS ühendab 17 erinevat partnerit, kes on kõik robootikavõistluste ja 

metroloogia eksprerdid, neljas PA-s üksteist täiendavate testirajatiste ja võrkudega. See kogenud konsortsium tagab, et METRICS saab kasu 

varasemate ja käimasolevate konkursside ja projektide tagasisidest ja täiendab tugevalt Euroopa algatusi ja võrgustikke. Kokkuvõttes aitab 

METRICS robootika sidusrühmade jätkusuutliku võrgustiku kujundamisele neljas PA-s, korraldades kindlatel hindamismeetoditel põhinevaid 

asjakohaseid võistluseid. Robotex on tööpaketi 7 juhtivpartner, kes loob aluse projekti nõuetekohaseks kasutamiseks, levitamiseks ja 

suhtlemiseks. 

 

Robotexi rahvusvaheline võrgustik 

 

Rahvusvaheline laienemine on toonud kaasa rohkelt uusi võistlejaid ning uue juhtkonna eesmärgiks oli erinevate maade juhtidega moodustada 

tihe suhtlus, et omavahel Robotex viia veelgi uutesse kõrgustesse. Rahvusvaheline kommuun sai tuntaval viisil uue hoo sisse ning Robotexi 

festivali korraldajad üle maailma kiitsid heaks mõtteid ühisteks koostöödeks väljaspool Robotexi festivale. 

 

Robotex laienes rahvusvaheliselt veelgi rohkem aastal 2023, kui aasta jooksul leiti partnereid esindamaks Robotexi ametlikult Bulgaarias ja
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Kuveitis. 

 

Robotex on Eesti bränd ning 2023. aastal toimusid festivalid juba 22. korda. 

 

Riiklikud toetusmeetmed 

 

Robotexi suurim keerukus aastal 2023 oli rahastuse leidmine. Kulud ja meetodid hoiti eelneva aastaga samal tasemel, kuid Robotexi eelneva

juhatuse poolt algatatud riiklike toetusmeetmete taotlused, mis tavapäraselt on heaks kiidetud, osutusid ebaedukaks aastal 2023. See tekitas

Robotexi eelarvesse ligi 65 000 € eelarve puudujäägi, mis kaeti aastal 2024.  Avaliku sektori prioriteetide muutuse tõttu võtab Robotex endale

eesmärgiks vähendada sõltuvust avaliku sektori toetustest. Taotlusi küll tehakse, kuid eelarvet koostades ei toetuta enam riiklikule abile. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 651 10 670  

Nõuded ja ettemaksed 25 919 37 934 2

Kokku käibevarad 27 570 48 604  

Kokku varad 27 570 48 604  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 174 675 131 110 3

Kokku lühiajalised kohustised 174 675 131 110  

Kokku kohustised 174 675 131 110  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -82 506 -137 495  

Aruandeaasta tulem -64 599 54 989  

Kokku netovara -147 105 -82 506  

Kokku kohustised ja netovara 27 570 48 604  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 15 000 0  

Annetused ja toetused 209 099 284 726  

Tulu ettevõtlusest 66 773 63 439  

Muud tulud 2 60 000  

Kokku tulud 290 874 408 165  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -219 709 -240 254  

Mitmesugused tegevuskulud -16 877 -993  

Tööjõukulud -117 773 -111 509 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -399  

Muud kulud -1 139 -24  

Kokku kulud -355 498 -353 179  

Põhitegevuse tulem -64 624 54 986  

Intressitulud 0 3  

Muud finantstulud ja -kulud 25 0  

Aruandeaasta tulem -64 599 54 989  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -64 624 54 986

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 399

Muud korrigeerimised 0 -61 100

Kokku korrigeerimised 0 -60 701

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 12 015 -31 886

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 43 566 44 732

Kokku rahavood põhitegevusest -9 043 7 131

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 24 3

Kokku rahavood investeerimistegevusest 24 3

Kokku rahavood -9 019 7 134

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 670 3 536

Raha ja raha ekvivalentide muutus -9 019 7 134

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 651 10 670
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 -137 495 -137 495

Aruandeaasta tulem 54 989 54 989

31.12.2022 -82 506 -82 506

Aruandeaasta tulem -64 599 -64 599

31.12.2023 -147 105 -147 105
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühingu Robotex 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seadusest ja

lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuspõhimõtetele. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raamatupidamisarvestuses järgitakse tekkepõhisuse ja soetusmaksumuse printsiipe. Potentsiaalsete tulude ja kulude kajastamisel

lähtutakse konservatiivsuse printsiibist.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on

korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse

saldode muutused.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31. detsember 2023 on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena.

Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud

nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Tulud
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Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu

ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
25 708 25 708

Muud nõuded 47 47

Ettemaksed 164 164

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 919 25 919

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 14 000 14 000

Ostjatelt laekumata

arved
14 000 14 000

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
22 387 22 387

Muud nõuded 1 044 1 044

Viitlaekumised 1 044 1 044

Ettemaksed 503 503

Kokku nõuded ja

ettemaksed
37 934 37 934

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 157 415 157 415

Võlad töövõtjatele 5 728 5 728

Maksuvõlad 7 724 7 724

Muud võlad 3 808 3 808

Muud viitvõlad 3 808 3 808

Kokku võlad ja ettemaksed 174 675 174 675

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 103 181 103 181

Võlad töövõtjatele 6 952 6 952

Maksuvõlad 10 882 10 882

Muud võlad 10 095 10 095

Muud viitvõlad 10 095 10 095

Kokku võlad ja ettemaksed 131 110 131 110
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Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 88 681 82 927

Sotsiaalmaksud 29 091 28 583

Kokku tööjõukulud 117 772 111 510

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 10 10

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2024

Mittetulundusühing Robotex (registrikood: 80365709) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

NATHAN METSALA Juhatuse liige 10.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane

tegevus
74901 Jah


